
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2014 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Burzenin na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) Rada Gminy Burzenin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Burzenin na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16.349.401,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.729.783,55 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 619.618,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 15.703.401,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.040.796,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 662.604.91 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 646.000,00 

zł, która zostanie przeznaczona na pokrycie przypadających do spłat rat kredytów. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

2.016.786,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami w wysokości 2.016.786,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Uchwala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 646.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alko-

holowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 7, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 503.600,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 35.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 567



§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizacje zadań 

z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się plan nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 28.000,00 zł; 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 40.015,00 zł. 

§ 14. Planuje się dochody w wysokości 510.000,00 zł w (756 - 75618) tytułem wpływów z opłat za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz wydatki na zadania Gminy dotyczące 

utrzymania czystości i porządku w wysokości 556.800,00 zł, w tym: na odbieranie, utrzymanie punktu zbiera-

nia odpadów komunalnych - 510.000,00 zł (900 - 90002); obsługa administracyjna tego systemu - 46.800,00 zł 

(750 - 75023), zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości - 800.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach dzia-

łu, polegających na przesunięciach kwot między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy. 

§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji bu-

dżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Gminy. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700.000,00 zł. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Małgorzata Płóciennik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 567



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 400,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 417 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 417 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0830 Wpływy z usług 406 600,00 

    0920 Pozostałe odsetki 11 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 76 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 15 884,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
60 308,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 320,00 

750     Administracja publiczna 20 002,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 002,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 002,95 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 595 919,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 18 900,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 425 911,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 567



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 390 000,00 

    0320 Podatek rolny 3 250,00 

    0330 Podatek leśny 29 220,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 1 380,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 11,60 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 394 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 561 000,00 

    0320 Podatek rolny 459 000,00 

    0330 Podatek leśny 79 810,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 154 940,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 94 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 600,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 941 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 600,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 410 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 510 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 600,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 815 058,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 812 658,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 400,00 

758     Różne rozliczenia 7 470 194,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 269 639,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 269 639,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 137 007,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 137 007,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 63 548,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 548,00 

801     Oświata i wychowanie 217 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 13 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 567



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 150,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), po-

wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 000,00 

  80110   Gimnazja 4 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 300,00 

    0830 Wpływy z usług 800,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 200 000,00 

851     Ochrona zdrowia 533 260,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000,00 

  85195   Pozostała działalność 463 260,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
17 260,00 

    0830 Wpływy z usług 446 000,00 

852     Pomoc społeczna 254 994,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 726,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 4 726,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 583,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 28 583,00 

  85216   Zasiłki stałe 49 152,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 49 152,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 93 705,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 105,60 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 93 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 567



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 300,00 

  85295   Pozostała działalność 63 528,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 63 528,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 964,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 064,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 34,40 

    0830 Wpływy z usług 110 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 030,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 10 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 900,00 

bieżące razem: 13 712 997,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 224 819,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 224 819,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 224 819,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 224 819,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

224 819,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 73 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 73 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 321 599,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 321 599,00 

  92195   Pozostała działalność 321 599,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 321 599,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

321 599,00 

majątkowe razem: 619 618,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 546 418,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 567



Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

750     Administracja publiczna 37 144,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 144,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

37 144,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 984,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
984,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
1 700,00 

852     Pomoc społeczna 1 976 958,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 970 202,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 970 202,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 756,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
6 756,00 

bieżące razem: 2 016 786,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Ogółem: 16 349 401,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 546 418,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 567



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 384904,91 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 375604,91 375604,91 224819 0 

  1010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
375604,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375604,91 375604,91 224819 0 

  1030   Izby rolnicze 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     

Wytwarzanie i zaopatrywa-

nie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

218699,35 218699,35 218699,35 63800 154899,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 218699,35 218699,35 218699,35 63800 154899,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 530614,27 445614,27 435614,27 279350 156264,27 0 10000 0 0 0 85000 85000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 71650 31650 31650 10650 21000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  60095   Pozostała działalność 458964,27 413964,27 403964,27 268700 135264,27 0 10000 0 0 0 45000 45000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 185500 110500 110500 0 110500 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
185500 110500 110500 0 110500 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

750     Administracja publiczna 1764613,92 1756613,92 1602113,92 1280720 321393,92 0 154500 0 0 0 8000 8000 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
76700 76700 3500 0 3500 0 73200 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1559273,92 1551273,92 1545073,92 1269800 275273,92 0 6200 0 0 0 8000 8000 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 567



  75095   Pozostała działalność 101640 101640 26540 10920 15620 0 75100 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
193875 193875 185715 29455 156260 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 193375 193375 185215 29455 155760 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 175685,26 175685,26 0 0 0 0 0 0 0 175685,26 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

175685,26 175685,26 0 0 0 0 0 0 0 175685,26 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 78015 68015 68015 0 68015 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75809   

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 68015 68015 68015 0 68015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 6640869,94 6640869,94 6354789,94 5251613 1103176,94 0 286080 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 3414428,15 3414428,15 3254928,15 2864000 390928,15 0 159500 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  436743 436743 410963 372413 38550 0 25780 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1840717 1840717 1740317 1547000 193317 0 100400 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 
309600 309600 309600 4600 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 
21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i przed-

szkolne 
445700 445700 445700 297600 148100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 172681,79 172681,79 172281,79 166000 6281,79 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 832870 832870 830370 392350 438020 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
65000 65000 65000 16000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 762870 762870 760370 376350 384020 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 816627 816627 546544 280818 265726 0 270083 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 1088 1088 1088 1088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

4726 4726 4726 0 4726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 567



świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

296583 296583 208000 0 208000 0 88583 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 49152 49152 0 0 0 0 49152 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 286050 286050 283730 264730 19000 0 2320 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 123528 123528 0 0 0 0 123528 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
294110 294110 283110 271850 11260 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 294110 294110 283110 271850 11260 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
878800 774800 774800 3940 770860 0 0 0 0 0 104000 104000 0 0 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
103530 89530 89530 3940 85590 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 600000 510000 510000 0 510000 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
23370 23370 23370 0 23370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związa-

ne z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
606450 601450 92850 18150 74700 508600 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
285000 285000 0 0 0 285000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 218600 218600 0 0 0 218600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 102850 97850 92850 18150 74700 5000 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

926     Kultura fizyczna 84980,9 84980,9 54780,9 39200 15580,9 30000 200 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
84980,9 84980,9 54780,9 39200 15580,9 30000 200 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 13686615,55 13024010,64 11567202,38 7911246 3655956,38 538600 742523 0 0 175685,26 662604,91 662604,91 224819 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 567



 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 37144 37144 37144 36085 1059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37144 37144 37144 36085 1059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

984 984 984 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

984 984 984 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1976958 1976958 107914 85158 22756 0 1869044 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1970202 1970202 101158 85158 16000 0 1869044 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6756 6756 6756 0 6756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2016786 2016786 147742 122227 25515 0 1869044 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 567



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 37 144,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 144,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
37 144,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 984,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

984,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
1 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 976 958,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 970 202,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
1 970 202,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 756,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
6 756,00 

  

Razem: 2 016 786,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 567



Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 2015 ROKU Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Administracja publiczna 37 144,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 37 144,00 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 984,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  Pomoc społeczna 1 976 958,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 970 202,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 756,00 

  
Razem: 2 016 786,00 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Rozchody ogółem:  646 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 646 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 567



Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW  

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM  

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 ROK 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan 
Gminny Program Profilak-

tyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 851 85154 0480 70.000,00 W tym na: 

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

- wydatki związane z realiza-

cją statutowych zadań 

851 85154 65.000,00 
16.000,00 

 

 

49.000,00 

    Gminny Program Przeciw-

działania Narkomanii 

851 85153 5.000,00 

W tym: 

- wydatki związane z realiza-

cją statutowych zadań 

  5.000,00 

Ogółem  70.000,00 Ogółem  70.000,00 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU 2015 Z BUDŻETU GMINY BURZENIN  PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
    

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  

  

921 92109 Gminny Dom Kultury w Burzeninie 285 000,00   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Burzeninie 
218 600,00 

  
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

  

921 92195 
Kultywowanie tradycji i zwyczajów 

lokalnych   
5 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    30 000,00 

Ogółem 503 600,00 35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 567



Załącznik nr 8  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

 I. Dochody 10.900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.900,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10.900,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 10.900,00 

 II. Wydatki 10.900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.900,00 

 90019  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.900,00 

 

  Wydatki bieżące 10.900,00 

W tym:  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.900,00 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA DO UZYSKANIA PRZEZ GMINĘ BURZENIN  

W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział 852 – Pomoc społeczna 32.600,00 zł. 

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 32.600,00 zł. 

§ 0980 – wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 32.600,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 567



Załącznik nr 10  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie nazwy zadania Dział - Rozdział Nakłady planowane na 2015 rok 

1 Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w zakresie funkcjonowania wodociągów w 

miejscowościach Burzenin, Witów, Grabówka 
010 - 01010 375 604,91 

2 Remont drogi w miejscowościach Ręszew, Wola Majacka 600 - 60016  40 000,00 

3 Zakup samochodu dla gospodarki komunalnej 600 - 60095 45 000,00 

4 Budowa altan turystycznych w miejscowościach Wola Będkowska, Jarocice, Ma-

rianów 
700 - 70005 5 000,00 

5 Modernizacja obiektu gminnego na ul. Sieradzkiej 15 700 - 70005 65 000,00 

6 Modernizacja lokalnych obiektów użyteczności publicznej poprzez zakup i montaż 

mikroinstalacji odnawialnych źródeł ciepła 
700 - 70005 5 000,00 

7 Zakup serwera do Urzędu Gminy 750 - 75023 8 000,00 

8 Pomoc finansowa dla Gminy Złoczew – „Złoczewski Obszar Funkcjonalny - 

współpraca samorządów Powiatu Sieradzkiego i Wieluńskiego” 
758 - 75809 10 000,00 

9 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 - 90001 14 000,00 

10 Wykonanie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Burzeninie 900 - 90002 90 000,00 

11 Centrum Kultury i Integracji - Rynek Burzenin (II etap) 921 - 92195 5 000,00 

OGÓŁEM 662 604,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 567


		2015-02-18T14:10:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




